imperfeições que venham a ser verificadas em qualquer parte dos serviços executados, e se a Contratada tiver atendido 
a todas as exigências legais, fiscais e trabalhistas referentes à obra. 
2.17 – O prazo para observação na obra será de 90 (noventa) dias contados do recebimento provisório. 

CLÁUSULA TERCEIRA (DO VALOR) 
3.1. O valor deste contrato é de R$ 832.878,00 (oitocentos e trinta e dois mil, oitocentos e setenta e oito reais), 
considerando valor transcrito na cláusula primeira, conforme classificação final da Contratada constante na ata da 
sessão da Concorrência Eletrônica, devidamente juntada nos autos do referido processo, correspondendo aos objetos 
definidos na cláusula primeira.